
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός του αριθμού των θέσεων των αξιω-
ματικών του Κοινού Σώματος Οικονομικών Επι-
θεωρητών των Ενόπλων Δυνάμεων για μετεκπαί-
δευση σε φορείς για απόκτηση πιστοποιημένης 
επαγγελματικής εκπαίδευσης κατά το ακαδημαϊ-
κό έτος 2026-2027.

2 Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της ατομικής επι-
χείρησης «ΤΣΙΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙ-
ΔΗ» με δ.τ. «ΘΑΛΛΟΝ», στο καθεστώς ενίσχυσης 
«Αγροδιατροφή  - Πρωτογενής Παραγωγή και 
Μεταποίηση Γεωργικών Προϊόντων  - Αλιεία  - 
Υδατοκαλλιέργεια» των άρθρων  65 έως 71 του 
ν. 4887/2022 (Α’ κύκλος).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.330/229/838361/Σ.599 (1)

Καθορισμός του αριθμού των θέσεων των αξιω­
ματικών του Κοινού Σώματος Οικονομικών Επι­
θεωρητών των Ενόπλων Δυνάμεων για μετεκπαί­
δευση σε φορείς για απόκτηση πιστοποιημένης 
επαγγελματικής εκπαίδευσης κατά το ακαδημαϊ­
κό έτος 2026­2027.

Ο ΑΡΧΗΓΟΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
α. Την περ. β’ της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4494/2017 

«Ρυθμίσεις περί σταδιοδρομίας και εξέλιξης στελεχών 
και οικονομικής μέριμνας και λογιστικού των Ενόπλων 
Δυνάμεων, σύσταση Κοινού Σώματος Οικονομικών Επι-
θεωρητών και άλλες διατάξεις» (Α’ 165).

β. Την υπό στοιχεία Φ.330/46/557505/Σ.589/20.12.2021 
κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εθνικής 
Άμυνας «Μετεκπαίδευση των αξιωματικών του Κοινού 
Σώματος Οικονομικών Επιθεωρητών των Ενόπλων Δυ-
νάμεων σε φορείς για απόκτηση πιστοποιημένης επαγ-
γελματικής εκπαίδευσης» (Β’ 6360) και ιδίως την παρ. 2 
του άρθρου 5 αυτής.

γ. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται επιβάρυνση του προϋπολογισμού του ΓΕΕΘΑ 
(ΕΦ:1011.201.0000000) ποσού 12.000 ευρώ, επί ΑΛΕ 
2420909001.

δ. Την από 17.10.2025 εισήγηση Διευθυντή ΓΕΕΘΑ/ΔΟΕ.
ε. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Τη μετεκπαίδευση δύο (2) αξιωματικών του Κοινού 
Σώματος Οικονομικών Επιθεωρητών (ΟΕ) στο Ινστιτούτο 
Εκπαίδευσης του Σώματος Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών 
(Ι.Ε.Σ.Ο.Ε.Λ.) κατά το ακαδημαϊκό έτος 2026-2027.

2. Τα στελέχη που έχουν δικαίωμα συμμετοχής στη 
διαδικασία επιλογής να υποβάλλουν αναφορές επιθυ-
μίας ιεραρχικά προς το ΓΕΕΘΑ/ΔΟΕ μέχρι τη 15.01.2026.

3. Η αναλυτική κατάσταση της μοριοδότησης να κοινο-
ποιηθεί από το ΓΕΕΘΑ/ΔΟΕ σε όλους τους υποψήφιους 
μέχρι τη 15.02.2026.

4. Τα αποτελέσματα της διαδικασίας επιλογής των 
προς φοίτηση αξιωματικών να υποβληθούν προς έγκρι-
ση και έκδοση σχετικής απόφασης μέχρι την 01.04.2026.

5. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Νοεμβρίου 2025

Ο Αρχηγός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΟΥΠΗΣ

Ι

(2)

Υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της ατομικής επι­
χείρησης «ΤΣΙΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣ­
ΤΕΙΔΗ» με δ.τ. «ΘΑΛΛΟΝ», στο καθεστώς ενίσχυ­
σης «Αγροδιατροφή ­ Πρωτογενής Παραγωγή 
και Μεταποίηση Γεωργικών Προϊόντων ­ Αλιεία ­ 
Υδατοκαλλιέργεια» των άρθρων 65 έως 71 του 
ν. 4887/2022 (Α’ κύκλος).

Με την υπό στοιχεία 13762(73)/π.ε./Π03/06/8/73919/ 
01/Ν.4887/2022/22.10.2025 απόφαση του Εκτελεστι-
κού Γραμματέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5991

74871

10.11.2025 17:14:24

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74872 Τεύχος B’ 5991/07.11.2025

εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4887/2022, 
και ειδικότερα στο καθεστώς ενίσχυσης «Αγροδιατρο-
φή - Πρωτογενής Παραγωγή και Μεταποίηση Γεωργικών 
Προϊόντων - Αλιεία - Υδατοκαλλιέργεια», των άρθρων 65 
έως 71 (Α’ κύκλος) επενδυτικού σχε δίου της ατομικής 
επιχείρησης «ΤΣΙΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ» 
με δ.τ. «ΘΑΛΛΟΝ», που αναφέρεται στη «Δημιουργία 

ελαιοτριβείου» (ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστηριότητας: 
10.41.23.02, Υπηρεσίες έκθλιψης ελαιόκαρπου και άλλων 
ελαιούχων σπόρων), στην περιοχή Βατοπεδίου της Δ.Ε. 
Ορμύλιας του Δήμου Πολυγύρου του Νομού Χαλκιδικής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, συνολικού επι-
λέξιμου και ενισχυόμενου κόστους ίσου με 199.773,83 €. 
Στο επενδυτικό σχέδιο, χορηγείται ενίσχυση ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 74873Τεύχος B’ 5991/07.11.2025

 Π
ερ

ίλ
ηψ

η 
Α
πό

φ
ασ

ης
 Υ

πα
γω

γή
 

«Α
γρ

οδ
ια

τρ
οφ

ή
Π

ρω
το

γε
νή

ς 
Π

αρ
αγ

ω
γή

 &
 Μ

ετ
απ

οί
ησ

η 
Γε

ω
ργ

ικ
ώ

ν 
Π

ρο
ϊό

ντ
ω

ν 
Α
λι

εί
α 

Υδ
ατ

οκ
αλ

λι
έρ

γε
ια

» 
ν.

48
87

/2
02

2 
(Α

 κ
ύκ

λο
ς)

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
Σε

λ.
 

 

-
 
Π

οσ
ά 

αν
ά 

εί
δο

ς 
εν

ίσ
χυ

ση
ς 

 

Π
οσ

ά 
Εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
Υπ

ολ
ογ

ισ
μό

ς 
Τε

λι
κώ

ν 
Π

οσ
ώ

ν 
Εν

ίσ
χυ

ση
ς 

Επ
εν

δυ
τι

κο
ύ 

Σχ
εδ

ίο
υ 

Π
οσ

ά 
τη

ς 
συ

νο
λι

κή
ς 

εν
ίσ

χυ
ση

ς 
π

ου
 χ

ορ
ηγ

εί
τα

ι μ
ε 

τη
 μ

ορ
φή

 ΕΕ
ΠΠ
ΙΙΧΧ

ΟΟ
ΡΡΗΗ

ΓΓΗΗ
ΣΣΗΗ

 

 

Α
ρχ

ικ
ά 

Π
οσ

ά 
Εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
(Α

π
ό 

4
.1

) 

Α
ρχ

ικ
ά 

Π
οσ

ά 
εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
Επ

εν
δυ

τι
κο

ύ 
Σχ

εδ
ίο

υ 
με

τά
 τη

ν 
εφ

αρ
μο

γή
 τ

ου
 

άρ
θρ

ου
 1

0 
(5

0 
εκ

 €
) 

Π
οσ

ά 
εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
Επ

εν
δυ

τι
κο

ύ 
σχ

εδ
ίο

υ 
με

τά
 τ

ην
 

εφ
αρ

μο
γή

 τ
ου

 
άρ

θρ
ου

 3
0 

π
αρ

. 6
 

Π
οσ

ά 
εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
Επ

εν
δυ

τι
κο

ύ 
Σχ

εδ
ίο

υ 
με

τά
 τη

ν 
εφ

αρ
μο

γή
 

το
υ 

π
ερ

ιο
ρι

σμ
ού

 τ
ω

ν 
3 

εκ
 €

 ή
 5

 ε
κ 

€ 
αν

άλ
ογ

α 
με

 τ
ο 

μέ
γε

θο
ς 

τη
ς 

επ
ιχ

εί
ρη

ση
ς 

γι
α 

μί
α 

εν
ότ

ητ
α 

κα
ι 3

,5
 ε

κ 
€ 

ή 
5,

5 
εκ

 €
 γ

ια
 δ

ύο
 

εν
ότ

ητ
ες

 

Τε
λι

κά
 Π

οσ
ά 

Εν
ισ

χύ
σε

ω
ν 

Επ
εν

δυ
τι

κο
ύ 

Σχ
εδ

ίο
υ 

με
τά

 
τη

ν 
εφ

αρ
μο

γή
 τ

ου
 

π
ερ

ιο
ρι

σμ
ού

 τ
ω

ν 
2
0
 ε

κ 
€ 

αν
ά 

φο
ρέ

α 
ή 

3
0
 ε

κ 
€ 

 γ
ια

 τ
ο 

σύ
νο

λο
 τ

ω
ν 

συ
νδ

εδ
εμ

έν
ω

ν 
/σ

υν
ερ

γα
ζό

με
νω

ν 
επ

ιχ
ει

ρή
σε

ω
ν,

 ε
νώ

 α
ν 

αφ
ορ

ά 
φο

ρο
λο

γι
κή

 α
π

αλ
λα

γή
 τ

α 
αν

ώ
τα

τα
 ό

ρι
α 

π
ρο

σα
υξ

άν
ον

τα
ι κ

ατ
ά 

50
%

 

Ο
μά

δα
 Α

 Ε
ΝΙ

ΣΧ
ΥΟ

Μ
ΕΝ

ΕΣ
 Δ

απ
άν

ες
 Π

ερ
ιφ

ερ
ει

ακ
ώ

ν 
Εν

ισ
χύ

σε
ω

ν 
(Ά

ρθ
ρο

 6
)-Σ

το
 σ

ύν
ολ

ο 
τω

ν 
εν

οτ
ήτ

ω
ν 

το
υ 

επ
εν

δυ
τι

κο
ύ 

σχ
εδ

ίο
υ 

Ο
Μ

Α
Δ

Α 
Α

. Ε
π

ιχ
ορ

ήγ
ησ

η 
11

1.
87

3,
34

 €
 

11
1.

87
3,

34
 €

 
11

1.
87

3,
34

 €
 

11
1.

87
3,

34
 €

 
11

1.
87

3,
34

 €
 

Ο
Μ

Α
Δ

Α 
Α

. Ε
π

ιδ
ότ

ησ
η 

Χρ
ημ

ατ
οδ

οτ
ικ

ής
 Μ

ίσ
θω

ση
ς 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

Ο
Μ

Α
Δ

Α 
Α

. Φ
ορ

ολ
ογ

ικ
ή 

απ
αλ

λα
γή

  
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 

Ο
Μ

Α
Δ

Α 
Α

. Ε
π

ιδ
ότ

ησ
η 

Κ
όσ

το
υς

 Δ
ημ

ιο
υρ

γο
ύμ

εν
ης

 Α
π

ασ
χό

λη
ση

ς 
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Α
 

11
1.

87
3,

34
 €

 
11

1.
87

3,
34

 €
 

11
1.

87
3,

34
 €

 
11

1.
87

3,
34

 €
 

11
1.

87
3,

34
 €

 

Ο
μά

δα
 Β

 Ε
ΝΙ

ΣΧ
ΥΟ

Μ
ΕΝ

ΕΣ
 Δ

απ
άν

ες
 Ε

κτ
ός

 Π
ερ

ιφ
ερ

ει
ακ

ώ
ν 

Εν
ισ

χύ
σε

ω
ν 

(Ά
ρθ

ρο
 7

) -
 Σ

το
 σ

ύν
ολ

ο 
τω

ν 
εν

οτ
ήτ

ω
ν 

το
υ 

επ
εν

δυ
τι

κο
ύ 

σχ
εδ

ίο
υ 

Ο
Μ

Α
Δ

Α 
Β

. Ε
π

ιχ
ορ

ήγ
ησ

η 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 

Ο
Μ

Α
Δ

Α 
Β

. Ε
π

ιδ
ότ

ησ
η 

Χρ
ημ

ατ
οδ

οτ
ικ

ής
 Μ

ίσ
θω

ση
ς 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

Ο
Μ

Α
Δ

Α 
Β

. Φ
ορ

ολ
ογ

ικ
ή 

απ
αλ

λα
γή

  
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Β
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τι
κο

ύ 
Σχ

εδ
ίο

υ 
(Ε

π
ιχ

ορ
ήγ

ησ
η)

 
11

1.
87

3,
34

 €
 

11
1.

87
3,

34
 €

 
11

1.
87

3,
34

 €
 

11
1.

87
3,

34
 €

 
11

1.
87

3,
34

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τι
κο

ύ 
Σχ

εδ
ίο

υ 
(Χ

ρη
μα

το
δο

τι
κή

 Μ
ίσ

θω
ση

) 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τι
κο

ύ 
Σχ

εδ
ίο

υ 
(Φ

ορ
ολ

ογ
ικ

ή 
Α

π
αλ

λα
γή

) 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 
0,

00
 €

 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τι
κο

ύ 
Σχ

εδ
ίο

υ 
(Δ

ημ
ιο

υρ
γο

ύμ
εν

η 
Α

π
ασ

χό
λη

ση
) 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

0,
00

 €
 

Συ
νο

λι
κή

 Ε
νί

σχ
υσ

η 
το

υ 
Επ

εν
δυ

τι
κο

ύ 
Σχ

εδ
ίο

υ 
(Α

, Β
) 

11
1.

87
3,

34
 €

 
11

1.
87

3,
34

 €
 

11
1.

87
3,

34
 €

 
11

1.
87

3,
34

 €
 

11
1.

87
3,

34
 €

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ74874 Τεύχος B’ 5991/07.11.2025

 

Περίληψη Απόφασης Υπαγωγή «Αγροδιατροφή Πρωτογενής Παραγωγή & Μεταποίηση Γεωργικών Προϊόντων Αλιεία 
Υδατοκαλλιέργεια» ν.4887/2022 (Α κύκλος)                                                                             

Σελ. 
 

- Ποσοστά ενίσχυσης περιφερειακού χαρακτήρα  

Ποσοστά Ενισχύσεων 

Ποσοστά Ενίσχυσης των εντός περιφερειακών ενισχύσεων, δαπανών της Ενότητας 

 Ποσοστό (%) 
ΟΜΑΔΑ Α. ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ Δαπάνες Περιφερειακών Ενισχύσεων (Άρθρο 6)  

Αρχικό Ποσοστό βάσει Τόπου εγκατάστασης για Μεγάλες Επιχειρήσεις (Άρθρο 10) 50,00% 

Προσαύξηση ποσοστού λόγω ΜΜΕ (ισχύει για επιλέξιμες δαπάνες έως 50 εκ €) 20,00% 

Τελική ένταση Ενίσχυσης  70,00% 

  

Συνολικά Ποσοστά Ενίσχυσης των εντός περιφερειακών ενισχύσεων, δαπανών της Ενότητας : Ενότητα 1 

Υπολογιζόμενα ποσοστά βάσει των εντάσεων του άρθρου 10 του ν.4887/22, του αιτούμενου ποσοστού που συμπληρώθηκε 
στο ΒΗΜΑ ΑΙΤΗΣΗ -ΕΡΩΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ – Πεδίο 5.1 και του ποσοστού του χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 
ΟΜΑΔΑ Α. ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΕΣ Δαπάνες Περιφερειακών Ενισχύσεων (Άρθρο 6) 

 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚ

ΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΚΟΣΤΟΥΣ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΟΥΜΕΝΗ
Σ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

Ανώτατο ποσοστό 

(Άρθρο 75 - Παρ. 2) συμπεριλαμβανομένου 
αυξημένων ποσοστών (Άρθρο 75 - Παρ. 3) και 
λόγω μεγέθους 

80% 100% 100% 100% 

Αιτούμενο τμήμα (ποσοστό %) της συνολικής 
ενίσχυσης με βάση αυτών που συμπληρώθηκε στο 
ΒΗΜΑ 1 - Καρτέλα 5.1 

100% 0% 0% 0% 

Χάρτης Περιφερειακών Ενισχύσεων (Χ.Π.Ε) 70% 70% 70% 70% 

ΟΜΑΔΑ Α. Περιφερειακές Ενισχύσεις (Άρθρο 6) 56,00% - - - 

 

- Οι νέες θέσεις εξαρτημένης εργασίας που θα δημιουργηθούν από την υλοποίηση της 
επένδυσης, εκφρασμένες σε Ετήσιες Μονάδες Εργασίας (Ε.Μ.Ε.) ως ακολούθως : 
 

Νέες Θέσεις Απασχόλησης στην Επιχείρηση - Φορέα του Επενδυτικού Σχεδίου 

ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ – Πτυχιούχοι ΑΕΙ/ΤΕΙ 0,00 

ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – Πτυχιούχοι ΙΕΚ/ΔΙΕΚ 0,00 

ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – Λοιποί 1,50 

ΕΜΕ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ  – ΣΥΝΟΛΟ 1,50 

 

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

Πίνακας Διανομής:
ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΣΙΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ» (μέσω ΠΣΚΕ)

Δ Ο Υ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΑΦΜ: 066254487 (μέσω 

 
Εσωτερική Διανομή:

Αυτοτελής Διεύθυνση Υποστήριξης Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας
✓ Τμήμα Υποστήριξης Επιχειρηματικότητας και Κινήτρων

Ο Εκτελεστικός Γραμματέας  

Νικόλαος Ιωάννου

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02059910711250004*

Ο Εκτελεστικός Γραμματέας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ


